

Institución: MINISTERIO DE HACIENDA
Modalidad Compra: Orden de Compra-OR-2017-35
Unidad Compra: Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Nro. Contrato / Año: 35/17 16849353
Fecha: 22/05/2017 a 30/06/2017
Descripción: DGJP-DAF-CM-2017-0012 Adq de toners y cartuchos

Datos del Proveedor

Razón Social: R S D REMANUFACTURE SOLUTIONS DOMINICANA, SRL RNC-130238901
Nombre Comercial: R S D REMANUFACTURE SOLUTIONS DOMINICANA, SRL
Domicilio Comercial: AV. NUÑEZ DE CACERES ESQ. CESAR A. CANO, EL MILLON Tel: 809-621-5556

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-13 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 702,229.80
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Toners Hp 53x (Q7553X)	50	ud	RD	2,790.00	139,500.00	0.00	25,110.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		164,610.00
Observación:								
2	Cartucho HP 96	10	ud	RD	750.00	7,500.00	0.00	1,350.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,850.00
Observación:								
3	Cartucho HP 97	10	ud	RD	825.00	8,250.00	0.00	1,485.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		9,735.00
Observación:								
4	Toner HP 304A (CC532A) Amarillo	4	ud	RD	2,190.00	8,760.00	0.00	1,576.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,336.80
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma

 Nombre y Apellido

 Firma

 Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2017-35
Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	toner HP 05A (CE505A) Negro	50	ud	RD	1,100.00	55,000.00	0.00	9,900.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		64,900.00
Observación:								
6	Toner HP 12A (Q2612A)	40	ud	RD	990.00	39,600.00	0.00	7,128.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		46,728.00
Observación:								
7	Toner HP 304A (CC530A) negro	4	ud	RD	2,190.00	8,760.00	0.00	1,576.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,336.80
Observación:								
8	Toner HP 304A (CC531A) Cyan	4	ud	RD	2,190.00	8,760.00	0.00	1,576.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,336.80
Observación:								
9	Toner HP 80A (CF280A)	13	ud	RD	1,790.00	23,270.00	0.00	4,188.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		27,458.60
Observación:								
10	Toner HP 304A (CC533A) Magenta	4	ud	RD	2,190.00	8,760.00	0.00	1,576.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,336.80
Observación:								
11	Toner HP 305A (CE410A) Negro	15	ud	RD	1,790.00	26,850.00	0.00	4,833.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		31,683.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2017-35
Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	HP 80X (CF280X)negro	90	ud	RD	2,890.00	260,100.00	0.00	46,818.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 306,918.00

Observación:

	Subtotal	RD\$
	Total ITBIS	595,110.00
	Total Descuentos	0.00
	Total Otros Impuestos	0.00
	Total	702,229.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2017-35
Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	50	DGJP	26/05/2017
2	10	DGJP	26/05/2017
3	10	DGJP	26/05/2017
4	4	DGJP	26/05/2017
5	50	DGJP	26/05/2017
6	40	DGJP	26/05/2017
7	4	DGJP	26/05/2017
8	4	DGJP	26/05/2017
9	13	DGJP	26/05/2017
10	4	DGJP	26/05/2017
11	15	DGJP	26/05/2017
12	90	DGJP	26/05/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Institución:	MINISTERIO DE HACIENDA
Modalidad Compra:	Orden de Compra-OR-2017-36
Unidad Compra:	Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Nro. Contrato / Año:	36/17
Fecha:	23/05/2017
Descripción:	DGJP-DAF-CM-2017-0011 materiales impresos

16849328

Obra:**Datos del Proveedor**

Razón Social:	PROMO PUBLICIDAD MCD, SRL	RNC-130685088
Nombre Comercial:	PROMO PUBLICIDAD MCD, SRL	
Domicilio Comercial:	C/ PROL. HATUEY NO. 3, EL MILLON	Tel: 809-534-2047

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado:	2017-CMC-12	Certificación Contraloría:	
Anticipo:	RD\$ 0	Retención%:	
Ampliación %:	0	Total:	RD\$ 647,348.00
Observaciones:			
Modalidad Pago:	A credito		

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Papel timbrado 8 1/2 x 11 full color	25	resma	RD	1,100.00	27,500.00	0.00	4,950.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		32,450.00
Observación:								
2	Sello pretintado (com.dap)	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,534.00
Observación:								
3	Sello seco	1	ud	RD	3,300.00	3,300.00	0.00	594.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,894.00
Observación:								
4	Sello pretintado cuadrado (Identificado punto de pago)	21	ud	RD	1,300.00	27,300.00	0.00	4,914.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		32,214.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2017-36
Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Sello pretintado cuadrado (coletillas)	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,534.00
Observación:								
6	Sello pretintado rectangular (recibido. Div de pago)	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,534.00
Observación:								
7	Sello pretintado cuadrado (reintegro)	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,534.00
Observación:								
8	Sello pretintado cuadrado (cheques anulados)	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,534.00
Observación:								
9	Sobres timbrados full color (caja 500/1)	1000	ud	RD	16.00	16,000.00	0.00	2,880.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 18,880.00
Observación:								
10	Paraguas Timbrado con logo del MH y DGJP	200	ud	RD	1,300.00	260,000.00	0.00	46,800.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 306,800.00
Observación:								
11	Sellos pretintado redondo (comunicaciones)	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,534.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2017-36
Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Detalle								
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Papel timbrado 8 1/2 x 11 full color hilo blanco	20	resma	RD	2,000.00	40,000.00	0.00	7,200.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 47,200.00
Observación:								
13	Papel timbrado 8 1/2 x 11 full color hilo crema pan de oro	16	resma	RD	2,400.00	38,400.00	0.00	6,912.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 45,312.00
Observación:								
14	Papel timbrado 8 1/2 x 11 full color hilo crema	26	resma	RD	2,200.00	57,200.00	0.00	10,296.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 67,496.00
Observación:								
15	Servilletas de papel blancas 13 x 13 con logo DGJP	2000	ud	RD	15.00	30,000.00	0.00	5,400.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 35,400.00
Observación:								
16	Cubre copas blanco con logo DGJP	1000	ud	RD	20.00	20,000.00	0.00	3,600.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 23,600.00
Observación:								
17	Porta copas blanca con logo DGJP (en papel)	1000	ud	RD	18.00	18,000.00	0.00	3,240.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 21,240.00
Observación:								
18	Sello fechero	1	ud	RD	1,800.00	1,800.00	0.00	324.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 2,124.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2017-36
Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	Sello pretintado (recibido DAP)	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00	234.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,534.00

Observación:

	RD\$
Subtotal	548,600.00
Total ITBIS	98,748.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	647,348.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2017-36
 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	25	Almacen y Suministro	22/05/2017
2	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
3	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
4	21	Almacen y Suministro	22/05/2017
5	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
6	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
7	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
8	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
9	1000	Almacen y Suministro	22/05/2017
10	200	Almacen y Suministro	22/05/2017
11	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
12	20	Almacen y Suministro	22/05/2017
13	16	Almacen y Suministro	22/05/2017
14	26	Almacen y Suministro	22/05/2017
15	2000	Almacen y Suministro	22/05/2017
16	1000	Almacen y Suministro	22/05/2017
17	1000	Almacen y Suministro	22/05/2017
18	1	Almacen y Suministro	22/05/2017
19	1	Almacen y Suministro	22/05/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma

 Nombre y Apellido

 Firma

 Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-31

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

16847402

Nro. Contrato / Año: 31/17
Fecha: 10/05/2017 a 30/06/2017
Descripción: DGJP-UC-CD-2017-0017 Adq. de Plafones

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: CONTASA, SRL **RNC-101137802**
Nombre Comercial: CONTASA, SRL
Domicilio Comercial: AV. INDEPENDENCIA NO. 7-B KM 9 1/2, COSTA CRIOLLA , CARRET SANCHEZ **Tel: 809-534-5507**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CDU-18 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 14,260.30
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Plafones comercial 24' x 24' (sheetboard)	23	ud	RD	320.00	7,360.00	0.00	1,324.80
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 8,684.80

Observación:

2	Plafones PVC 24' x 24'	15	ud	RD	315.00	4,725.00	0.00	850.50
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,575.50

Observación:

Subtotal	RD\$ 12,085.00
Total ITBIS	2,175.30
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	14,260.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-31

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	23	DGJP	11/05/2017
2	15	DGJP	11/05/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-32

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

16847402

Nro. Contrato / Año: 32/17
Fecha: 11/05/2017
Descripción: Maestría en Adm. Emp. c/ Diploma y Certificados en Negocios o Finanzas

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA, INC RNC-401052326
Nombre Comercial: UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA, INC
Domicilio Comercial: AV. FRANCIA NO. 129, GAZCUE Tel: 809-689-4111

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CDU-19 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 86,666.67
Observaciones:
Modalidad Pago: Crédito
 Maestría en Administración de Empresas, con diploma y Certificación en Negocios o Finanzas, cursada por la Lic. Belkis María Melo de la Cruz, Enc.de la División de Archivo y Custodia de Expedientes de la DGJP, correspondiente al período mayo-agosto 2017

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Maestría en Adm. de Empresas, con Diploma y Certificados en Negocios o Finanzas	1	ud	RD	86,666.67	86,666.67	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		86,666.67

Observación:

Subtotal	RD\$ 86,666.67
Total ITBIS	0.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	86,666.67

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-32

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	UNIBE	17/05/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-34

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

16847402

Nro. Contrato / Año: 34/17
Fecha: 29/03/2017
Descripción: Alquiler baños portátiles para operativo pago pensionados en DGJP
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SANZ TRAILER, SRL **RNC-114080507**
Nombre Comercial: SANZ TRAILER, SRL
Domicilio Comercial: C/ PRIMERA NO. 9, COSTA AZUL **Tel: 809-539-6917**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CDU-21 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 42,480.00
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Baños portátiles para operativo pago a pensionados en parqueo oficina Pensiones	18	ud	RD	2,000.00	36,000.00	0.00	6,480.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		42,480.00

Observación: Se iran debitando según factura.

Subtotal	RD\$ 36,000.00
Total ITBIS	6,480.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	42,480.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-34

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	18	DGJP	22/05/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-33

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

16847402

Nro. Contrato / Año: 33/17
Fecha: 29/03/2017
Descripción: Alquiler de baños portátiles para pago a pensionados en La Romana

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SANZ TRAILER, SRL **RNC-114080507**
Nombre Comercial: SANZ TRAILER, SRL
Domicilio Comercial: C/ PRIMERA NO. 9, COSTA AZUL **Tel: 809-539-6917**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CDU-20 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 70,800.00
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Baños portátiles para operativo pago a pensionados	24	ud	RD	1,500.00	36,000.00	0.00	6,480.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		42,480.00
Observación:								
2	Transporte de baños portátiles	6	ud	RD	4,000.00	24,000.00	0.00	4,320.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		28,320.00

Observación: Se iran debitando, según factura.

Subtotal	RD\$ 60,000.00
Total ITBIS	10,800.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	70,800.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-33

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	24	La Romana	29/05/2017
2	6	La Romana	29/05/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-30

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

16847402

Nro. Contrato / Año: 30/17
Fecha: 01/03/2017 a 31/05/2017
Descripción: Reparacion y mantenimiento de impresoras

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Officart, SRL RNC-131093507
Nombre Comercial: Officart, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Sabana Larga, Al Lado Del Antoguo Video Ozama, Casi Esquina Costa Rica, 81 Tel: 809-273-6493

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CDU-17 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 16,520.00
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Mantilla fusor Pro 400 (HM3535)	1	ud	RD	1,500.00	1,500.00	0.00	270.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,770.00
Observación:								
2	Engranaje fusor pro-400 (VHM 9674)	1	ud	RD	1,100.00	1,100.00	0.00	198.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,298.00
Observación:								
3	Mantenimiento de impresora HM 2448	1	ud	RD	1,200.00	1,200.00	0.00	216.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,416.00
Observación:								
4	Buzin para impresora HP pro-400 (HM3535)	1	ud	RD	900.00	900.00	0.00	162.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,062.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-30

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Servicios tecnico impresora Pro 400 (HM3535)	1	ud	RD	1,200.00	1,200.00	0.00	216.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,416.00
Observación:								
6	Engrnaje del Fusor hp-1020 (HM2828)	1	ud	RD	1,200.00	1,200.00	0.00	216.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,416.00
Observación:								
7	Servicio tecnico HP-1020 (HM2828)	1	ud	RD	1,200.00	1,200.00	0.00	216.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,416.00
Observación:								
8	Servicio tecnico pro 400 (9674)	1	ud	RD	1,200.00	1,200.00	0.00	216.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,416.00
Observación:								
9	Lector de chip de impresora (HM 2448)	1	ud	RD	1,500.00	1,500.00	0.00	270.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,770.00
Observación:								
10	Servicio tecnico de impresora (HM 2448)	1	ud	RD	1,500.00	1,500.00	0.00	270.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,770.00
Observación:								
11	Mantilla fusor pro 400 de impresora (VHM 9674)	1	ud	RD	1,500.00	1,500.00	0.00	270.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,770.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-30

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

	RD\$
Subtotal	14,000.00
Total ITBIS	2,520.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	16,520.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-30

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	DGJP	31/05/2017
2	1	DGJP	31/05/2017
3	1	DGJP	31/05/2017
4	1	DGJP	31/05/2017
5	1	DGJP	31/05/2017
6	1	DGJP	31/05/2017
7	1	DGJP	31/05/2017
8	1	DGJP	31/05/2017
9	1	DGJP	31/05/2017
10	1	DGJP	31/05/2017
11	1	DGJP	31/05/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido